
 

РЕШЕНИЕ от 16.10.2012 г. № 10-В/03 
 

О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих 

капитальному ремонту полностью за счёт средств бюджета города Москвы 

во внутригородском муниципальном образовании Северное Измайлово в 

городе Москве в 2012 году 

 

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», муниципальное Собрание внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве решило: 

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих 

капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города 

Москвы, во внутригородском муниципальном образовании Северное 

Измайлово в городе Москве в 2012 году, согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Измайлово 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное 

Измайлово» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве www.sev-izm.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве Дятленко Д.Д. 

 

 

Руководитель внутригородского  

муниципального образования  

Северное Измайлово в городе                                                       Д.Д. Дятленко 
Приложение 

к решению муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе 

Москве  

от «16» октября 2012 года №10-В/03 

 

Адресный перечень многоквартирных домов,  

подлежащих капитальному ремонту в 2012 году. 

 
№ Адрес Сер. Год 

построй

ки 

Общ. 

пл., м
2
 

Элементы/ 

виды работ 

Стоимость 

СМР,  

тыс. руб. 

Правомерность 

включения в 

титульный 

список 

МГУП «Жилкооперация» 

1. ул. 13-я Парковая, 

д. 31, к. 1 

II-18 

12/1 

1966 3598 Ремонт 

системы ДУ и 

ППА 

120,00 Закл. ООО 

«Жилище 21» 

2. ул. 13-я Парковая, 

д. 32 

II-

18/9  

1964 3600 Замена окна 

(МОП) 

150, 00 Закл. ООО 

«Жилище 21» 

http://www.sev-izm.ru/


3. ул. 13-я Парковая, 

д. 34, к.1 

II-18  1966 3610 Замена 

экранов, 

мусоропровод 

631,00 Закл. ООО 

«Жилище 21» 

4. ул. 13-я Парковая, 

д. 34, к. 2 

II-18  1966 3610 Замена 

экранов, 

мусоропровод 

631,00 Закл. ООО 

«Жилище 21» 

5. Сиреневый 

бульвар, д. 39 

инд. 

4п.  

6 эт. 

1962 3692 Замена экранов 229,00 Закл. ООО 

«Жилище 21» 

6. Сиреневый 

бульвар, д. 43 а 

инд. 

4п.  

9 эт. 

1964 6075 Замена окна 

(МОП), ремонт 

балконов, 

замена экранов 

714,82 Закл. ООО 

«Жилище 21» 

7. Сиреневый б-р,  

д. 37/40, стр.1 

II-

18, 

1п, 

12 э 

1970 3605 Электрика, 

мусоропровод, 

стяжка, ремонт 

системы ДУ и 

ППА 

2 750,36 ПСД 

8. Щелковское шоссе, 

д. 32 

II-

18/0

1-12 

1966 3636 Замена 

экранов, замена 

окна (МОП), 

замена 

мусоропровод, 

ремонт 

системы ДУ и 

ППА 

915,00 Закл. ООО 

«Жилище 21» 

 ВСЕГО: 6 141,18  

 


